Preſent premp. xpmomo
ales dñes ofes embisfomenoy
y ma beſ de planes e q̄ ſon bar
ſſe. mor de lo q̄ de alvor. de
du noble Senyor de planes

Die sabbati xxviii Januarij anno
M^o D^o xxvi^o iuxta calendarios

Nos G^o mecerimus regnum q^oly
na nobis factis curians valens
dominus vice et baronia de penis et
eor^o de h^oer. Brats in arrendam^o
et per v^oiam et modum arat^oam^o
concedimus vobis et met^o banniz^o ab
Zarca agrens. Commorant^o iuloro.
sue alodrea de catamarun. Vallis
de planes presenti^o et fatims^o v^o
ri^ono lucta^o absent^o in notario^o sub^o
to^o in^o p^oulante^o in et v^ois^o molend^o
nim^o in^o farin^oerium^o ville de planes
Jam dicitur. Itaq^o arrendamentum
duti molendin^o vobis farimus^o et non
ad^o temp^ous^o v^opus^o ann^o ad^o pri
ma^o p^oesent^o et^o m^oscut^o mens^o sa
m^oari^o i^omp^oo^o per^o m^o numerand^o i^o
prop^ori^o sine^o mercede^o septuaginta
libras^o monete^o regalium^o valens
Intubus^o terris^o sine^o solennibus^o sol
nendar^o videlicet^o de^o quatuor^o i^ogna
tuor^o i^o quatuor^o mensibus^o p^omitten

tes pacto p[er]nali. solemn[is] p[ro]p[ri]etate
i[n]t[er]n[um] notari[is] subscripto[rum]
sup[er]scripto[rum] et d[omi]ni et d[omi]ni p[re]
dicti[m] ar[re]ndamentum ad dictum
tempus et p[ro]dicto p[re]s[er]v[er]e mercede
facere facere tenere r[ati]o. Et tenemur
et tenere volumus atq[ue] promittimus
vobis et v[est]ris defuncta et legal[is] em[er]sio
ne et de omnib[us] damnis r[ati]o. Super qu[ibus]
bus r[ati]o. Creditur r[ati]o. Juramentum
jur[is] dicenti delatione[m] p[ro]curator[is]
p[ro]p[ri]etate omnib[us] et singulis r[ati]o
r[ati]o obligamus vobis et v[est]ris omnia bo
na n[ost]ra mobilia r[ati]o. Ad her[ed]em autem
nos dict[is] a[re]ndamentum ab[er]t[ur]a et
facina eius v[est]ris sup[er]scriptes et
acceptantes ar[re]ndamentum p[re]
dictum ad dictum molendinum ad dictum
tempus et p[ro]dicto p[re]s[er]v[er]e mer
cede pacto p[er]nali. solemn[is] p[ro]p[ri]etate
i[n]t[er]n[um] notari[is] ambob[us] simul
et v[est]ris n[ost]ris i[n]s[er]v[er]e promittimus
vobis iam dicto nobili domno Will[el]m[us]
moray mundo olgina p[ro]curator[is] et v[est]ris
dare et solvere dictas sexaginta
libras i[n] d[omi]no tubis terris sine

pluribus videlicet de quatuor quatuor
mensibus et predictum sub pena
quingenta solidi deinde monete pro
qualibet plura ratio pacto ipse ad
quorum unum ipse fiat et ⁱⁿ scripta
et realis imperatoris et bonis viris
prout infra regalis et fiscalibus
est fieri auctoritate omni forma submis-
sione remuneratione appellationis
Iuste firmo et iuste ex parte omni
observatione iudicis et canonicis iura-
tis non litigandi et super etiam sub
pena centum solidi deinde monete
ratio pacto ipse super pacto et non
ratione predictis ambo simul et
utrumque nisi ipse promittimus do-
bis et vobis plene restituere et
emendare omnia damna et expen-
sibus et ⁱⁿ creditur et ⁱⁿ femi-
nantes qui darentur delationem
Iuramentis et ⁱⁿ pro quibus omni-
bus et singulis rationibus obligamus
ambo simul et utrumque nisi ipse
vobis et vobis omnia bona nostra
et utrumque nisi ipse mobiliaria et

Re
den
rom
val
end
dar
per
den
fer
gu
gu
me
re
sub
an
fr
et
me
m
Ar

Remunantibus ex pacto beneficii ce
dendarum actionum novarum institutu
romane Episcopi admodum et foro
valense de principalibus prius romem
endo. Et legi unde queritur ff. Romo
dani r. p. Et romny aly juri r. p. juri.
per ego dita. ff. de iura iuro ad dnm
deum et ad gublam mastrum pro
ferentis verba per amam et para
introduca. predicta omnia es in
gula rata r. p. Cum gndem pro
meny virtute per noty subscriptum
revisata de beneficiis. senatus con
sulu velleyam et aly muliebibus
auxiliis Remunantibus p. revidata
pro senatus consulu velleyam
et alidat meis et juri r. p. potestatem
meam. Et romny aly juri r. p. juri
Cum rei testimonium r. p. de gno r. p.
Romny r. p. juri a pro de peones r. p.

Et quo ad firmam dicit archieps
Beneventani Raymundus olim
erasmet basimis senior Jacobus
rolea fuisse Jacobus vice de pla

nes et Abdalla magnus agorenus
omozano in moreya dices rorenay
ne

20 febr
rang

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Dans l'ordre de l'année

predans azmer basins de zorra
Brans y panno perae solemnny si
pularone in nememne pro mfr

er
mm
ad
ad
fan
hm
ey
bon
re
re
eto
tib
ap
fm
me
et
G
la
gn
re
ve
no
da
gn
C

eadem nobili domino Guillelmo Ray
mundo dzma pmi rperme of hinc
ad quindem dies pmi venturos
adie pmi pmpsterum numerandos
faciet et mirabit et dabit operam
immomy effectu q ditta farina
eius vbori firmabit esse et omnia
bona sua obligabit In predicto ar
rendamento pmi rmi et subillis
clausulis pmi pmissiombus
et obligationibus In eodem apposi
tis esse dabit fidanciam et pmi
apalem obligatundua non pmoer
sine eo pmi pmi eodem arrenda
mento ad elemonem admutarem
et consentanone diti nobilis
Guillelmi Raymundi obzma Di
latombus r. sub pena quingua
ginta pmoer rato pmi r. ad quo
immomyum r. pmi r. pmi r.
de supra r. Cum reflectione dam
normi r. Super quibus r. Ore
datur r. pmi r. r. pro
quibus r. obligans r. Animi r. In
caso de planes r.
25 qm fuit

In iudicio tunc sine plene iudicio hoc //
est de quatuor iudiciis in iudicio
promittens dicto nomine patto pena
la solenni iurisdictione iudicem //
ante vobis et vobis predictum amari
damentum ad dictum tempus et pro
dicto patto sine mercede facere
habere tenere et // Et tenore dicto
notum est tenere volo atque promitto
vobis et vobis defirma et legali iudicio
ne eode omnibus damnis super
quibus // Creditum // Et tunc
nam iudicium de iudicio iuris
mentum // pro quibus omnibus ex
singulis satis // obligo dicto nomine
vobis et vobis omnia bona dicti no
bilis // Guillelmi Raymond de Ol
zona nobilis // Ad hoc autem
eo dictus // Actum manu presentis
supra presentis et acceptantur agenda
mentum predictum // dictorum firmi
et molendum ad dictum tempus
et pro dicto patto sine mercede
patto penam plennam iurisdictione
interuenire promitto dare et sol
vere eodem nobili // Guillelmo Ray

mundi aliqua licet ab seum in pncipio
subscriptor in supulante in pet sub
ditas dunt duas libras in pncipium
dum arandam eius in pncipio in sub
terry in solvionibus videlicet de
quatuor in quatuor mensibus sub
pena de hinc in pncipio in demone pro
qualibet solvionibus in rata pncipio
in quorum pncipio in pncipio in pncipio
pncipio et realis in pncipio in
bonis in pncipio in pncipio in pncipio
libris et fiscalibus est in pncipio in
tunc in pncipio in pncipio in pncipio
ratione appellacionis in pncipio in
le et in pncipio in pncipio in pncipio
ne in pncipio in pncipio in pncipio
litigandi et in pncipio in pncipio
pncipio in pncipio in pncipio in pncipio
rata pncipio in pncipio in pncipio
lance in pncipio in pncipio in pncipio
restituere et emendare in pncipio in
na in pncipio in pncipio in pncipio
tunc in pncipio in pncipio in pncipio
bus in pncipio in pncipio in pncipio
obligo in pncipio in pncipio in pncipio
Est in pncipio in pncipio in pncipio

bilib
do in
gato
lib
meu
ran
fan
ego
in
me
gat
pa
dra
in
pa
in
bilib
ol
in
on
eo
in
in
bu
in
ob

bilis Guillelmi raymundi obzina
do infidanciam et principalem obli-
gationem dno meo et sine me et ius-
sione in predictis viginti duabus
libris de asomat manco filium
meum presentem et dnam fidan-
ram et principalem obligationem
facientem et ius suspicientem Et
ego datus de asomat manco pre-
sens omnibus presentibus Constituentibus
me fidanciam et principalem obli-
gationem dno mundico acen manco
patre meo et sine eo et ius solus in pre-
dictis viginti duabus libris presentibus
sine mercede dicti arendamenny
pacto penali solemniter iuramento
interueniente promitto eidem no-
bili domino Guillelmo raymundo
obzina licet absenti in notario
subscripto in iuramento in personis
dno mundico acen manco et sine
eo et ius solus solvere et dare pre-
dictas viginti duas libras in pre-
dictis tribus terminis sine solennium
bus cum et sub illis pactis penit
iuramentis promissionibus et
obligationibus et modo et forma su

[Faint, illegible text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

Et promissis lre die examina

Preterea aren mancor es et pomas
manor Brans et sumler pndm
paso peraly solemny pndatione
Inveniente promissum et pro
mitendo se obligarunt eidem nobili
Guillelmo raymundo obzina lices
absenti ip. noty subscriptor ppu
tant ip et suis ad adnemente casu
quo dictus aren mancor non solue
ut pretum dicti arendament q
pro dicto pias et seu pro gnantia
te que eidem restabit ad soluen
dum ex dicto prieso possit pceden
dere et de illis facere sint decap
tibus est fieri assuetum pro dicto

preio tantum et seu pro quantitate que
credito preio restabit eadem ad sol
vendum donec et quousq; solvitur
datum pretium et seu quantitate que
credito preio restabit ad solvendum
ad quorum omnium ipse fiat exento
na et suppracontemetur in reffesio
nedam morum. In per quibus ipse
Credatur ipse. Remmiamat in
drum ipse. Pro quibus ipse obligamur
ipse Remmiamamur ipse. Adm ipse. In lro
de aliorum ipse.

Et quoniam supra

Bonus in hoc loco de celano

Ego firmam bonam et ipse apud for
con de aliorum. Et in hoc ipse firmam et
ordino pro mra res in est in hoc et
penales et in submptis generales vos
hasomat dollet et palens dollet
fratres agarenos Comorantes in
Coro de o juro terminy sulle Cocen

tagn
amb
foli
tr
dm
ned
epe
bua
ton
de
et m
sub
alro

B

re
inf
fin
m

regne
fol
uz
gne
du
to/
enio
oi
y
v
lar
er
s
os
v
v

tagne livebantes canq. presures
ambos simle et d'etm q. de stum ju
folu statamen q. p'imp' d'cupan
tr' r'ndis r'p' videlice ad ponen
d'm r'arone et exreptione noie
mee et p'one p'rdam mandato/
exentorio ad p'p'ancidm p'annice
tua c'mua p'etabilis Guberna
tout Cantans valene impetrato
de de ma p'fessionis m'fio p'annu
et m'f' p'fessionem p'romittens p'
sub obligatione p' Astm p'gato de
alv' r' p'

In p'p'one d' r'

Re l'ne xxx p'annu
Anno d'ccio p' xxv°

Qu' omnibz norm' q' p' nos
p'annes p'arons m'is d'cc' r'
renoyne p'bin et Al'ama emb'oz
J'f'endis m'bz p'p'uis d'ro magn'
In p'annis b'g' q' m'ltis nom'ibz
m'is p'op'ys et Marg'rita vidua

Deo q' hono' ffianca fiteo t'ntorec' valle
roventagne hab'is m'cedite aldm'ne
repponaria et habent' ransp'mer' r'ppond
aduta aldm'na filia m'ca de viginti octo
libris de r'votto f'lis m'p'ete regaliu'm
valemie ep' illis r'g'nt' r'ona libris de
rem'folis videm' f'lis m'el' t'm'p' deb'is
et debent' s' videlicet decem libris de
rem'folis de r'g' r'g' ad r'p'm'one m'ens'is
octobris ann' millef'm' quingentesim'
vicesim' t'ria et oct'ima libris de r'
ludone m'ens'is octobris p'og'm'e p're
terit' ann' millef'm' quingentesim' vi
cesim' quad'ag'inta d'ed'ota r'pp'one
constat. m'p' r'p' r'cepto p' r' d' r'et' m'm
ludom'm' Joannem d'alcamora not' p'
et not' p' r' f' m' p' t'm'm. De vicesima g'm'i
ta p' r' p'm' d' r' m'ens'is augusti ann' 11
millef'm' quingentesim' vicesim' quad'ag'
Grant' e' r' r' h'ent' r' d' r'is nom'm' b' r' con
f' r' t'm'm' et p' r' veritate r' r' g'n' o' f'm'm' b'
vobis p' r' b' de g'enera h'eres r'oderin'
de f'errera. s'm't' ant' al' r'ant' b' hab'is
l' r' et ab' s'm'm' et p' r' s'm'm' et et d' e' p' r'is
q' m'odo s'ub' s'm'm' p'to d' e' d' i' p'is s'ol'm' p'is e' r'
realiter m'm' r' r'and' ad n'ost' r' am' om'm'j
mod'and' v'oluntatem nobis tradid' p'is

Dign
l'm
n' b'it
lull
n' r'
lis q'
de p'
p' r'
et r'
ro f'
lib'
egod
r'ho
mag'
em
f'eu
na
et
r'
e' r'
l'eat
ne f'
rem
tab'
nam
g'ep
rom

nostris mella agnola et pomes blefo
pamparaxi bifle vrompyne bionfer
fabry Quino ad firmam dno anno
anno pamparaxi erat bionne vrompyne
pudicium gungroymedone die cu
anno jubilee vrompyne firmam
vrompyne firmam repetitio Bernar
dus mas agnola erpung maceoe jar
co vrompyne fabry

De vrompyne pma febrisam
Anno dno xxbo

Et ego pamparaxi bionne et fabry tangit
et er maceoe filiorum et pamparaxi
ut maceoe filiorum et pamparaxi
ut maceoe filiorum et pamparaxi
tutella Cobi et hedeura constat cum
ultimo dicto pamparaxi maceoe testame
to recepto per dno pamparaxi
not die mensis annu
dullefmy gung eutefmy
Est post mortem dicta testatoris per

dictum notarium publicato die
Adopus fol
nendi aliqua debita et pensiones censua
lium perditam nam debita aliquibus
personis precedente subastatione tunc
terre subscripte et aliorum bonorum seden
tium dice tutele et me facta per loca
solita quibus ville (centayne voce) p
annus buanco in foris publicis dice vil
le non solum per tempus trisinta die
rum. a foris publicis sed multo ampli
us et non fuit iumentis qui plus sen
tantur pretium dare sed daturus
se offerret iudicio tunc terre quan
tum factis vos petens falso a quo
la vidimus dice ville qui pro ipso eme
do dare se daturum publicis iuram
tu vos obtulit nonaginta solidos
monete regalium de aliena impor
tatione unius anni ad dictum pretium
soluendum. Quia propter. Grams up
dicto nomine precedente de alto mag
in la iustine facta iure a iustam
regni iurisdictionem illorum sic die vice
fina pro me preterit mensis decem
bus registrata iustam manu tu
telarum dice Curie anni mille simj

quint
fero
lio
em
se
ven
vob
dm
up
vme
olin
gmo
ter
dico
mm
rum
ne
dit
vine
bon
pro
sic
tm
tat
vt

quingentesimo diebus quatuordecim /
In presencia magistri Joannis
Ferriz militis promotoris genera-
lis comitatus Cocentayne et de vo-
luntate ipsius progenitorum et
se. spectabilis Comitis Cocentayne
Vendo ruredo tradidit quod tradidit
vobis Jamardo peris filio fer-
dinandi q. viciis Cocentayne p[ro]p[ri]o
in et viciis quoddam trocena partem
vinee ex partem terre campe non. sex
oliverijs dicit tutele et Cure fran-
gus et gignium situm et positum in
termino ville Cocentayne In partem
dita de lloferans prout confrontatur
non terra prohi terol majoris die-
rum non femere majori et non femi-
ne disimilente @ Collade aloy Jam-
ditum Itaq. trocena terre campe ex
vinee non In r[ati]onibus et ep[iscop]alibus
bonibus et plainis que ibi sunt ex
pro tempore fuerunt et non omnes
suis r[ati]onibus et r[ati]onibus et per-
tinentijs ex prout superius confron-
tatur et limitatur vobis et vestris
ut predictum vendo ruredo tradidit

quasi trado precio nonaginta solis
dicte monete regalium valentie quos
omnes ad vobis habui et epi ad
meam omnino dandam voluntatem. In
de remissione faceret omni ex reptionem
veneracionis predictae in et doli et
legi qua de rebus in dans per
episcopus huiusmodi venditionis do
redo mando transiero et transpore
vobis et vris omnia iura in quibus
iuris in iustitiam in ponens
in ad habendum in et reponens
reus in infideli reus in pro
mittens dicto non pacto penali so
lemni in pulatione inter nementem
vobis et vris questionem aliquam in
non inferre in et teneor dicto in
non hec ac teneor volo atque promit
to vobis et vris de firmis et legal
emissione et de omnibus damnis in
super quibus in credatur in he
nummatis in dicentur de lationem
juramentum in pro quibus omnibus
et singulis rebus in ob hys ditiono

imme
rele
tay

3

D
imf
mar
mon
filio
mon
my
diti
tore
pat
inte
ym

in me vobis scribitis omnia bona discreti
rele et me mobilia et Annam et coron
tayne et

Et sicut Johannes imperator pater
pater et Johannes bonafilius
marci agnoscit velle videri
nec vult et sicut

Bene dixeramus

Dime peris falso Brans et fr
mami debitorum predicto perno
monito tunc et maris dicitur
filiorum hereditumque cum Johannes
monito peris et ad opus ditorum
in primum arreptum et fuit de pre
dictis nonaginta solidis precio dicti
torei terre campe et vinee Quos
parto periali plenam in pulatione
inter nemeute promisit solvere
hinc ad omnium annuum primo den

tuum et adie presen in antea rom
putandum. frangno de iur esse,
quum fit. Inter ipos adim fit eron
neutrū pacto et popularone pre
dine. Dilanombus up sub pena
De rem soloy rato pacto up ad quo
rum omnium up frat exsecutoria m
foy submisione remuneratione ap
pellatione iuste femole et iuste ex
pacto mmo variatione iudim et clam
sub iurans non litigand et iuste
transi sub pena viginti soloy rato
pacto up mmo refectione damnand up
super gmbus up Credatur up
remunant up pro gmbus up ob
ligans up Actim up Cromayne up
23 qm iuste sub venditione

Leny

Terminus qm
noy amylm

na/peda
p

Q

S

die

erf

am

h

Co

taf

na

cond

ten

mo

no

re

bu

ron

et

Centus quinquaginta pro p[ro]p[ri]etate mei fratri Joannis Leo
no[n] annu[m] in receptu[m] quingentesimo diebus p[ro]p[ri]etate

Die lune vij februarij
Anno d[omi]ni M^oCC^oXX^o

na[ra]da

7

Si omnib[us] v[er]o omn[ia] q[ue] nos p[ro]p[ri]a
Joannes dicea ex Barisplomeg
dicea frater dicea v[er]o emayne b[er]n[ard]i
erfabry heredes q[ue] d[omi]ni c[ir]cales bono
rum omnium et p[ro]p[ri]um q[ue]q[ue] fuerunt
h[ab]ere angele dilla forous nostre
constat de herencia om[n]i vltimo illig
testamento. recepto clausa et sub sig
nato per dyoctum andream mappi
vndi die de n[ost]ra quinq[ue] mensis sep
tembris proxime p[re]terit[is]. Et p[ro]p[ri]a
morte dicit[ur] testatus per eundem
noto publicato die septima p[ro]p[ri]e
elaph mensis octobris ann[us] mille
simi quingentesimo vicesimo quarto //
Et tunc et tunc ambo simul d[omi]no
nomine constitum et iuravitare
recognoscing vobis h[ab]ere petro celles
vino de polop et iurilla de callega
romorant[ur] licet absens v[er]o p[re]sent[ur]
et v[er]o q[ue] sedis solim[us] et reali.

lenium sempiternum prout melius
premissis factis et datus die porer
scribi et intelligi ac etiam rogitar ad
vestri et vestrorum romo dnm ex fal
namentum ar bonum sanum ex fmi
cerunt intellectum Actum est hoc in
villa Cocentagne die sexta mensis
februarii anno anar domini millio
quingentesimo die primo quinto ~~et~~ na
nem in ipse ~~et~~ pannes dicea ex barpo
lome dicea pte romo. Quis dno
noie rure dnm ex firmans

Exes fms refma pncepe
rns in minor diez eronfiab ca
larayn pamparas reb breles
emayne dnm ex falm

Deus die crama

natreda
p

~~Deus die crama~~
Deus die crama pannes dicea
ex Bariplorens dicea fones Bra
nbay simul ex usolm firmans
Instrumentum pndemutatis dno
perocelles abseu ino notario sub

Scripto r^o stipulanti r^o et suis promi-
tentes eadem q^o si aliquo uno tempo-
re r^o r^one seu r^one d^ote soldate
seu parte r^one per aliquam seu ali-
quos contra r^one fortis q^one seu
demanda mota fuerit et quanti-
tatem aliquam solvere eadem r^one
gerit vel damnum aliquod enene-
rit totum id quidquid sit et quantum
magis fuerit sibi et suis solvere r^one
tuent et emendabunt. et se r^one
et bona sua servabunt. In demer
quidem ante damnatum
r^one r^one et post. Dilationibus r^one
sub pena t^ote soloz d^ote mo-
nete r^one p^ote r^one. Ad r^one om-
mum r^one p^ote r^one. r^one fori sub
missione r^one r^one appellatio
r^one r^one r^one r^one r^one r^one
et r^one r^one r^one r^one r^one
et r^one r^one r^one r^one r^one
g^ote soloz d^ote monete r^one p^ote
r^one r^one r^one r^one r^one r^one
r^one r^one r^one r^one r^one r^one
r^one r^one r^one r^one r^one r^one
r^one r^one r^one r^one r^one r^one

na r^oda

r^one
r^one
d^ote
t^ote
v^ote
d^ote
r^one
em
d^ote
r^one
p^ote
p^ote
r^one
v^ote
t^ote
h^ote
d^ote
l^ote
r^one

tionem in rementis et obligamus et
remittimus ex pacto beneficii et
dendae in adonum non adunum conf
titurorum. Depte dimadunay ex foro
valente de pum p ad h omib romen en
do et Anom et Corroyne et

is gm supra

¶ Jamdum die cramo

na pda

Nos omnes de clareyn Jacobus
emus filius et Augragns de clareyn
domrele. vice romayne satoy Gra
tis et omnes simul et quilibet nrm
per se consuevitimus et ordinamus
promatorem nrm lectum et peria
lem et iustitiam generalis
vos hantur nrm plam perez merca
torem iustans valenne habit
lret absentem tam presentem si
delict ad arrendandnm et titu
lo arrendamentu pmede nrm p
mo et pronobis simul et iustolm

acceptandum ab euerendo domino
vicario generali et officiali valen
tiniensi seu alyc Illustriſſimo et re
uerendiſſimo domini archiepiſcopi
valentini promatoribus seu alyc
quibuslibet personis ad quos perti
neat et spectet terminarenda
menti de mie panis et vini aliorumque
fundum annorum ducentum quinquaginta
septem diebus quibus mensuris
reuris et ducentum quinquaginta
diebus septem mensibus archiepiſcopali
valentini pertinentium in villa Co
entayne et eius terminis eodem
preſenti modo et forma quibus ho
norabilis Laurentius monfort et
mercator valentini seculum tenebas
arendatum factaque dicta accep
tatione pretium seu pena ipsius
arendamenti interueniens seu ter
minis contentis iudicio arenda
menti perditum Laurentium
monfort de predicto termino de mie
li panis et vini et aliorum fundu
rum eisdem preteritis pertinentium
facto solvere promittendum est.

deducto arendamento. Instrumentum
et instrumenta impati promiss
hionibus. Juramentis pomb et rito
exentorys. nuncu submissione
variarone judicij remuneracione ap
pello romum. et non litigandij ex
impetrandi. refecione d annorum
et expensar. et nunquibus re
muneracionibus honorum aucto
et alioquin nunc obligacionibus et
alyis clausulis necessarijs et oppor
tunis et nunc contra pomb et obli
gaciones dandis et pombilibus
fieri pomb et pombilibus faciendum
plenius et q. faciendum est.
venimus generaliter et promiss
rentes et sub obligacione. et Ann
et Corintyne et

Ad vener Omnes rationes pres
biter pombibus bartheolmo
et pombibus leo merrator
vices coronayne fabri

Crederis die eramo

m
p

In omnibus Normm Grego Joby
leo memari dilee vorenidne
Joby tangi tunc es mater sero
mmy les et cum tangi pserator
y Jobaly angeli et thaganite leo
foram phia um et herodundra
mmda heronimo leo beorum
mmy angum queq fuerunt
honi phanfa leo patat eo
una prout deca herona tu
telat rura ror rufat non adis
fano julnia magnifir iustine
vulle roentagne juanis dulleo
qumgitefimo vicefimo tercio De
promanone vero mearonstat mm
iustumento recepto per notarium
fubfcriptum die vicefima menfis
diarii anny millefimo qumgeuse
fimo vicefimo quary habens ple
num posse fubfcripta fanendi pur
iudicio promanone iustumento

la
di
re
de
ha
ber
vu
et
pl
ad
ter
om
du
lo
je
ra
du
m
no
m
fu
ro
re
qu
du

latius contineatur. Etiam ex parte
dicitur nonnullis conficere et pro
recede redemptio. Vobis honorabili
bus Joannibus de Agre et de Gailhar
per fratres ville de Agre
habitis et alios et vobis
venerabilibus nostris catone presbitero
ville Cocentagne habitis presbitero
et vobis ad modo subscripto. Idem
pluribus et realiter numerando
ad meam in modo dictam voluntate
tem nisi traditis. Quamquam
omnia quinq; libras de auro
quatuordecim denarios monete regie
Crimbalense ad complementum
solare. Centum quatuordecim libra
ram. Typum solare octo denarios
dote monete quas vos predicta si
null et plus minusus recepto per
nos subscriptum. Die quinquagesima
mensis octobris. Anno dille
fimo gregorie refimo presbitero
confessi. fufas debere predicta
redibus causis et rationibus in
dico instrumento routeuris. No.
Dno vero solunonis dicta in quin

quaginta quinque libras de rem
solis quatuor denariorum talis
sunt videlicet ad debitas usas
Lapidei pro dno hereditibus et loco
ipso de pice felix magnifis
Jusne et pice de Valle Cocentis
ne esse demandato ipso honore
Ipam gallic et Capaningo
arrendatibus tabule carnes
ne de de valle Cinqquaginta libras
et quibus quinque libras de rem
solis quatuor denarios et vobis
habere et recepimus super omnia iurame
rata In quibus notari et testium sub
scriptum. Et quod res venetas
he est remissio firmiter omni
exceptionem pecunie pro reducte avo
bis non fabris non manerate ex
non ceptis et predatum et doli
fari vobis filij pecunios sub scrip
tum presentis apud Justum cum quo
causello luno et annullo dictum ex
prealendatum debiti Justum Ju
Jungens not sub scripto dicto Justu
receptor quatenus Justum predatum

caueller luees et ameller pious
sem fait talatis g d'ans gred his
en fite en plin gred gred pofis
nch pofis et d'ans d'ans d'ans
p'uz gred d'ans gred gred
cauz gred d'ans gred gred
an' am' d'ans d'ans d'ans
gred gred gred gred gred
ma gred gred gred gred gred
nou gred gred gred gred gred

Epes fimb 2er fimb magis
domno gred gred gred gred
gred gred gred gred gred
gred gred gred gred gred
gred gred gred gred gred
gred gred gred gred gred

In m' m' gred gred gred
Anno gred gred gred gred

In omnibus Norm gred gred
Smb gred gred gred gred
gred gred gred gred gred

ultimo dicitur anthoni dellamera episcopo
recepto per dyfractum fratris
beltra notis de quibusdam jam in
dellefium quadragenis in septua
gesimo quatuordecimo anno
republice publicate per eundem no
tarium die decima septima mensis
anthoni octuagesimo quatuordecimo
vero dicitur anthoni de univocum
bus bonis dicitur anthoni dellamera
per fratrem Gregorium nativitate
Civitate hippalis religiosum ordi
nis monachum abbatem panam
sancti heronymi monasterii in
parva sanctorum spiritus extra mura
dicitur Civitate constructa nomen
suo proprio et tangit promario
rem magni alfonso martines de
sancti vicarij alme ecclesie hippalis
medij portuonary et alme foronis
dicitur alfonso conlangunelorum suo
rum hereditum universatum simul
cum eodem dicitur anthoni dellamera
fuit venditum et transportatum
yolauri dellamera deo dicitur an
thoni dellamera in iustissimo

neq[ue] vos et v[est]ro absolvo difinio
quito et immunitatis d[omi]ni ff[er]endo
v[est]ro v[est]ro p[er]sonale et q[ue] per
petuum. tam reale q[ue] personale de
v[est]ro non petendo sine demogenu
do et remittendo iudicio et ex[tra]
iudicium nisi et meo silen
tium p[er]petuum sempiternum. p[ro]u
mellius plenius et vobis
q[ue] p[er]petuo sub et iudicio ad v[est]r
et veniunt v[est]ro. et saluand
tum ac bonum etiam iudicium
H[ab]itudo vobis et v[est]ro re sua
re predictam. immo in vobis sub i
uris et rationibus realibus et per
sonalibus vobis et v[est]ro v[est]ro
sine mixtis ordinariis et ex[tra] i
udicium et alijs quibusq[ue] iudice
transf[er]re nisi et meo rompere
tibus et rompetuntis q[ue] non modo q[ue]
vobis et v[est]ro et rationibus vobis et v[est]r
possunt v[est]ro sine agere et ex[tra] i
iudicium et ex[tra] iudicium sine
et quoniam modo d[omi]ni. ego facere posse
sine p[er]petuum ante p[re]sens q[ue]
tamentum cancellariis d[omi]ni.

presens cancellarij mandans origi-
nale cartam eundem predictum
quod vobis in publico firmantia
do ad laudandum. Injunctis
notarij regem libere profforollo
rum et notarij dicitur per gran-
yana notarij dicitur cartam eundem
reus hinc receptone quatenus dicto
cartam eundem reus hinc inquis
profforollo et nota cancellarij in eundem
et amiller taliter quod et melis
amplius prodesse non possit nec
vobis et vobis obesse modo aliquo seu
nocere. Procepit tamen quod non senear
neg. tamen vobis et deinde
firmantia legalis in sine neg. ad
dictis prec. reus hinc inquis
ipse et dicitur per profforollo
contradictio meis profforollo
profforollo neg. alio vobis modo pro
gubris tantum obligo omnia bo-
na mea et dicitur herens in mobilia
et immobilia privilegata et non
privilegata vobis habitaria
benda. Nec non ferre inquis
vultimo et ordino profforollo
infirmum certum et penalem et inquis